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Księżpol, 18-06-2020 r.

Wszyscy Wykonawcy

Zamawiający Gmina Księżpol informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców do treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwana dalej SIWZ) ogłoszonego postępowania
nr BGK.271.l.3.2020 na udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa drogi gminnej
nr 109421 L w m. Zawadka w km 0+008 do km 0+990". Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., póz. 1843 ze zm.)
przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie l:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuszcza możliwość przedłożenia
wadium w formie elektronicznej (z kwalifikowanym podpisem elektronicznym) - dotyczy
wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz tj. gwarancji ubezpieczeniowej - oraz
dołączenie do oferty kopii dokumentu (wydruku gwarancji elektronicznej)?
Wykonawca zaznacza, iż na gruncie art. 781 § 2 k.c. oświadczenie woli złożone
w postaci elektronicznej (opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym
przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu) jest równoważne
z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej.
W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego możliwości złożenia wadium
w wersji elektronicznej prosimy o wskazanie adresu email, na które należy je przesłać.

Odpowiedź:

Wszelkie warunki udziału w postępowaniu oraz informacje w tym zakresie zostały określone
w SIWZ. Wymagania dotyczące wadium zostały opisane w Rozdziale 12 SIWZ.

Pytanie 2:

Jakiego zakresu robót dotyczy póz. 1.4. Rozdział: Roboty przygotowawcze i ziemne?

Odpowiedź:

Wykonawca nie określił którego dokumentu dotyczy zapytanie. Rozdział roboty
przygotowawcze i ziemne występują w przedmiarze robót lecz nie ma pozycji 1.4. W
przedmiotowym rozdziale występują pozycje od 1.1.1 do 1.1.4. Pozycja 1.1.4 dotyczy KNR
201/235/1 „Formowanie i zagęszczanie nasypów spycharkami, wysokości do 3,0 m, grunt
kategorii 1-11 spycharka ...."-420 m3 i dotyczy formowania i zagęszczania nasypów. Zakres prac
został wskazany w zamieszczonej przez zamawiającego dokumentacji projektowej
stanowiącej zał. nr 8 do SIWZ oraz w przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr l.



Pytanie 3:

Czy Zamawiający przewiduje zamianę rur PVC na rury PP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również rury PP.

Pytanie 4:

Prosimy o dołączenie do dokumentacji tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia został określony w załączonej dokumentacji projektowej oraz
w przedmiarach robot. Roboty ziemne zostały obliczone liniowo z podaniem sposobu
obliczenia i wielkości w przedmiarze robót.

Pytanie 5:

Prosimy o oh-eślenie kilometraży, w których należy wykonać nasyp oraz w których należy
wykonać rowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z Opisem technicznym projektu budowlano - wykonawczego pkt. 4 odwodnienie na
całym projektowanym odcinku po obu stronach przewidziano oczyszczenie rowów z namułu
śr. grubości 20 cm z wyprofilowaniem skarp - pozycja 2.1.2 przedmiaru robót. Wszystkie prace
dotyczące robót ziemnych będą wykonywane w km 0+008 do km 0+990.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stajg się integralng częścią
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będg wigżgce przy składaniu ofert.
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